
UCHWAŁA NR XXX/184/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Osiek w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla pedagoga szkolnego.

Na podstawie art.art.42 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2014r , poz. 191) 
oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 ) Rada Gminy Osiek 
uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/173/2014 Rady Gminy Osiek z dnia 14.04.2014r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. Treść § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga szkolnego w wymiarze 26 godzin 
od roku szkolnego 2014/2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: 2A83C01A-B6A1-4844-879A-1FFBD7D744BD. Podpisany Strona 1




